
PS-ORA-0823

DNI LOPD INICIALS PART 1 (APTITUD) PART 2 (PERSONALITAT) SUMA

***7187** PIL 1,00 2,00 3,00

***8331** CVT 1,00 2,00 3,00

***3881** MVF 1,00 1,90 2,90

***4203** SPS 0,70 2,00 2,70

***7277** JGS 0,70 1,90 2,60

***5577** CJJ 0,80 1,70 2,50

***4376** COM 0,70 1,60 2,30

***3293** VBL 0,50 1,70 2,20

***8194** CPA 0,50 1,60 2,10

***5990** AHL 0,70 1,20 1,90

***3296** CMJ 0,60 1,00 1,60

***7635** MCM 0,50 1,00 1,50

DNI LOPD INICIALS PROVA 1 PROVA 2 SUMA

***8331** CVT 2,90 3,00 5,90

***7187** PIL 2,70 3,00 5,70

***3881** MVF 2,80 2,90 5,70

***4203** SPS 2,90 2,70 5,60

***5577** CJJ 2,90 2,50 5,40

***7277** JGS 2,60 2,60 5,20

***4376** COM 2,60 2,30 4,90

SELECCIÓ BORSA PERSONAL CONTROLADOR DEL SERVEI ORA

RESULTATS DEFINITIUS DE LA PROVA 2 DE LA FASE D'AVALUACIÓ D'APTITUD PROFESSIONAL                        
(TEST PSICOTÈCNIC)

RESULTATS DEFINITIUS DE LA FASE D'AVALUACIÓ DE APTITUD PROFESSIONAL (PUNTUACIÓ ACUMULADA)

***4376** COM 2,60 2,30 4,90

***3293** VBL 2,60 2,20 4,80

***8194** CPA 2,70 2,10 4,80

***5990** AHL 2,60 1,90 4,50

***7635** MCM 2,60 1,50 4,10

***3296** CMJ 2,10 1,60 3,70

DIA HORA

***8331** CVT 27/11/2023 10:30

***7187** PIL 27/11/2023 10:30

***3881** MVF 27/11/2023 10:30

***4203** SPS 27/11/2023 10:30

***5577** CJJ 27/11/2023 10:30

***7277** JGS 27/11/2023 10:30

***4376** COM 27/11/2023 10:30

***3293** VBL 27/11/2023 10:30

***8194** CPA 27/11/2023 10:30

***5990** AHL 27/11/2023 10:30

***7635** MCM 27/11/2023 10:30

***3296** CMJ 27/11/2023 10:30

L'ordre en que es realitzaran les entrevistes serà el d'arribada de les persones candidates.

En aplicació de les bases reguladores, les cites per les entrevistes no admeten cap modificació.

També en aplicació de les bases reguladores, la no presentació a l'entrevista el dia i hora 

corresponent suposarà l'exclusió de la candidatura.

FASE D'AVALUACIÓ D'APTITUD PERSONAL: ENTREVISTES (DATES i HORES)

DNI LOPD INICIALS
ENTREVISTES PERSONALS

Les entrevistes tendran lloc a les oficines de l'SMAP, carrer Francesc Rover, 1 de Palma, els dies 

i hores assenyalades per cada candidatura.


